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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Cat Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 1652 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 55'05 - 03:26 1° SM35
2 1644 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 56'11 +1'06 03:31 1° SM50
3 1551 BUFFA NICOLA ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 EB024122 M 1984 SM35 56'28 +1'23 03:32 2° SM35
4 1572 COPPINI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000443 M 1980 SM40 57'02 +1'57 03:34 1° SM40
5 1596 GALVANI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001809 M 1999 SM 58'36 +3'31 03:40 1° SM
6 1557 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM 58'55 +3'50 03:41 2° SM
7 1562 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM 59'27 +4'22 03:43 3° SM
8 1918 ZAMBELLI PAOLO ASD TRI AIRONI CG002377 M 1981 SM40 59'40 +4'35 03:44 2° SM40
9 1907 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 SM 1h00'17 +5'12 03:46 4° SM

10 1581 DENARO FRANCESCO PODISTICA CORREGGIO GJ006510 M 1977 SM45 1h00'22 +5'17 03:46 1° SM45
11 1694 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 1h00'24 +5'19 03:47 3° SM35
12 1586 EL AZZOUZI HASSAN ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CA152765 M 1968 SM55 1h00'30 +5'25 03:47 1° SM55
13 1584 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 SM50 1h01'21 +6'16 03:50 2° SM50
14 1611 GOZZI GIAN LUCA AVIS LUZZARESE 230618261M 1986 SM35 1h01'28 +6'23 03:50 4° SM35
15 1651 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM35 1h01'36 +6'31 03:51 5° SM35
16 1604 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 SM40 1h01'37 +6'32 03:51 3° SM40
17 1659 NETTI PIERPAOLO ATL. RIGOLETTO QA182571 M 1985 SM35 1h02'19 +7'14 03:53 6° SM35
18 1649 MENEGHELLO ALESSIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EA003149 M 1974 SM45 1h03'04 +7'59 03:56 2° SM45
19 1576 CRUCITTI PAOLO GRUPPO SAN PIO X CG002625 M 1983 SM40 1h03'11 +8'06 03:57 4° SM40
20 1639 MARCHI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG002467 M 1982 SM40 1h04'07 +9'02 04:01 5° SM40
21 1624 LODI DAVIDE ATL. RIGOLETTO CA034980 M 1984 SM35 1h04'16 +9'11 04:01 7° SM35
22 1614 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 SM35 1h04'17 +9'12 04:01 8° SM35
23 1531 BERIGAZZI MATTEO ATL. VIADANA CG001964 M 1977 SM45 1h04'29 +9'24 04:02 3° SM45
24 1538 BOCCHIO ALESSANDRO ASD TRI AIRONI CA153140 M 1978 SM45 1h04'36 +9'31 04:02 4° SM45
25 1514 ATRIPALDI ALESSANDRO RUNCARD RR064457 M 1982 SM40 1h05'07 +10'02 04:04 6° SM40
26 1633 MALPETTI ROBERTO RUNCARD RR075670 M 1977 SM45 1h05'08 +10'03 04:04 5° SM45
27 1515 AZZARI BRUNO PODISTICA CORREGGIO GJ005523 M 1975 SM45 1h05'16 +10'11 04:05 6° SM45
28 1542 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 1h05'26 +10'21 04:05 7° SM45
29 1655 ✱MORLINI ISABELLA ATL. REGGIO ASD GJ000857 F 1971 SF50 1h05'29 +10'24 04:05 1° SF50
30 1647 MASTRUZZI MARCELLO ATL. RIGOLETTO CA152214 M 1993 SM 1h05'30 +10'25 04:05 5° SM
31 1642 MARIO FABRIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CB068888 M 1972 SM50 1h05'42 +10'37 04:07 3° SM50
32 1626 LUCCA DANILO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003546 M 2005 JM 1h05'43 +10'38 04:07 1° JM
33 1561 CARAMASCHI NICOLO' BLACK WARRIORS ASD EH019162 M 1988 SM35 1h05'49 +10'44 04:07 9° SM35
34 1679 ROSSIN DANIELE G.P. ARCI GOODWIN CG001910 M 1969 SM50 1h05'50 +10'45 04:07 4° SM50
35 1566 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 SM 1h05'54 +10'49 04:07 6° SM
36 1908 TURRI MARCO RUNCARD RR370585 M 1975 SM45 1h06'24 +11'19 04:09 8° SM45
37 1911 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 SM50 1h06'31 +11'26 04:10 5° SM50
38 1520 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 SM50 1h06'40 +11'35 04:10 6° SM50
39 1681 SALAMONE LUCIO LA BOTTEGA CASINALBO ASD TB000441 M 1978 SM45 1h06'49 +11'44 04:11 9° SM45
40 1665 PEDRELLI MARCO ATL. RIGOLETTO CG001757 M 1975 SM45 1h07'12 +12'07 04:12 10° SM45
41 1555 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 1h07'32 +12'27 04:13 1° SM60
42 1612 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM45 1h07'34 +12'29 04:13 11° SM45
43 1534 BESCHI ROBERTO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC069697 M 1969 SM50 1h07'36 +12'31 04:13 7° SM50
44 1560 CAPARCO ALESSIO 6XCORRERE PC000091 M 1973 SM50 1h07'45 +12'40 04:14 8° SM50
45 1687 ✱SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 SF45 1h07'57 +12'52 04:15 1° SF45
46 1619 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 1h08'00 +12'55 04:15 7° SM40
47 1578 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 1h08'06 +13'01 04:16 12° SM45
48 1545 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 SM55 1h08'31 +13'26 04:17 2° SM55
49 1623 LESIZZA PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000378 M 1970 SM50 1h08'48 +13'43 04:18 9° SM50
50 1929 CANTAMESSA Luca G.P. VIRGILIANO M 1980 SM40 1h09'33 +14'28 04:21 8° SM40
51 1928 ✱BARBIERI RAMONA FRATELLANZA MODENA F 1977 SF45 1h09'46 +14'41 04:22 2° SF45
52 1654 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 1h09'47 +14'42 04:22 9° SM40
53 1632 MALAVASI MATTEO RUNCARD RR413766 M 1990 SM 1h10'17 +15'12 04:23 7° SM
54 1650 MEREGHETTI ERNESTO ATL. CARPENEDOLO CC055902 M 1968 SM55 1h10'19 +15'14 04:23 3° SM55
55 1901 STEFANINI MORENO G.P. LA STANCA VALENZATICO JK001818 M 1986 SM35 1h10'20 +15'15 04:24 10° SM35
56 1607 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 SM40 1h10'30 +15'25 04:25 10° SM40
57 1643 MARIOTTO STEFANO G.P. ARCI GOODWIN CG002551 M 1985 SM35 1h10'34 +15'29 04:25 11° SM35
58 1913 VINCIGUERRA FEDERICO CORRERE OLTRE ASD CK013039 M 1976 SM45 1h10'38 +15'33 04:25 13° SM45
59 1668 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 SM45 1h10'43 +15'38 04:25 14° SM45
60 1682 SALARDI ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001975 M 1975 SM45 1h10'46 +15'41 04:25 15° SM45
61 1556 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 SM50 1h10'48 +15'43 04:25 10° SM50
62 1674 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 SM55 1h10'54 +15'49 04:26 4° SM55
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63 1904 TONI OMAR G.P. VIRGILIANO CG001540 M 1981 SM40 1h11'03 +15'58 04:26 11° SM40
64 1550 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 SM55 1h11'06 +16'01 04:26 5° SM55
65 1631 MALAVASI DAVIDE QUISPORT 240224022M 1996 SM 1h11'12 +16'07 04:27 8° SM
66 1559 CANNOLICCHIO LUIGI G.P. AVIS SUZZARA CG002845 M 1986 SM35 1h11'19 +16'14 04:28 12° SM35
67 1595 GALLINA NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003125 M 1985 SM35 1h11'20 +16'15 04:28 13° SM35
68 1658 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 SM35 1h11'21 +16'16 04:28 14° SM35
69 1579 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 1h11'41 +16'36 04:29 11° SM50
70 1671 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 SM60 1h11'43 +16'38 04:29 2° SM60
71 1909 ✱VASSALLI DANIELA ATL. PARATICO CB050210 F 1975 SF45 1h11'53 +16'48 04:29 3° SF45
72 1502 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 SM55 1h11'57 +16'52 04:30 6° SM55
73 1528 ✱BENDINELLI SHARON ELISABETTG.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 SF 1h12'10 +17'05 04:31 1° SF
74 1511 ARTIOLI SIMONE G.P. AVIS SUZZARA CG000224 M 1978 SM45 1h12'21 +17'16 04:31 16° SM45
75 1678 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 SM40 1h12'27 +17'22 04:32 12° SM40
76 1558 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 SM55 1h12'31 +17'26 04:32 7° SM55
77 1660 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 SM40 1h12'33 +17'28 04:32 13° SM40
78 1640 MARCOTTI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000408 M 1967 SM55 1h12'34 +17'29 04:32 8° SM55
79 1697 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM45 1h12'36 +17'31 04:32 17° SM45
80 1598 ✱GARDA ELENA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062096 F 1977 SF45 1h12'47 +17'42 04:33 4° SF45
81 1648 MELLI MARCO 6XCORRERE EH016156 M 1966 SM55 1h12'56 +17'51 04:34 9° SM55
82 1546 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 1h12'59 +17'54 04:34 12° SM50
83 1629 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 1h13'23 +18'18 04:35 15° SM35
84 1565 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. ARCI GOODWIN CG000381 M 1975 SM45 1h13'26 +18'21 04:35 18° SM45
85 1602 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 SM60 1h13'30 +18'25 04:35 3° SM60
86 1504 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 SM40 1h13'31 +18'26 04:35 14° SM40
87 1563 ✱CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 SF35 1h13'33 +18'28 04:36 1° SF35
88 1513 ✱ASCHIERI SIMONA ATL. VIADANA CG000884 F 1971 SF50 1h13'37 +18'32 04:36 2° SF50
89 1524 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 1h13'47 +18'42 04:37 10° SM55
90 1575 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 1h13'54 +18'49 04:37 1° SM65
91 1552 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 1h14'37 +19'32 04:40 15° SM40
92 1564 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 SM50 1h14'39 +19'34 04:40 13° SM50
93 1585 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 SM55 1h14'43 +19'38 04:40 11° SM55
94 1692 SEMPER ANDREA G.P. AVIS SUZZARA CG002154 M 1980 SM40 1h15'03 +19'58 04:41 16° SM40
95 1917 ZALDINI MARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002283 M 1973 SM50 1h15'15 +20'10 04:42 14° SM50
96 1641 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 SM50 1h15'45 +20'40 04:44 15° SM50
97 1529 BENEDINI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001888 M 1971 SM50 1h15'48 +20'43 04:44 16° SM50
98 1567 CIPOLLA PRIMO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC070541 M 1971 SM50 1h15'51 +20'46 04:44 17° SM50
99 1547 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 SM50 1h15'57 +20'52 04:45 18° SM50

100 1530 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 SF60 1h16'03 +20'58 04:45 1° SF60
101 1689 SANGUANINI NICOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CG003498 M 1989 SM 1h16'19 +21'14 04:46 9° SM
102 1582 ✱DI BITONTO MONICA LA BOTTEGA CASINALBO ASD GE001864 F 1970 SF50 1h16'20 +21'15 04:46 3° SF50
103 1926 ✱MALAVASI LINDA JOY RUNNER F 1985 SF35 1h16'30 +21'25 04:47 2° SF35
104 1571 CONSOLINI LUCA G.P. AVIS SUZZARA CG002812 M 1976 SM45 1h16'32 +21'27 04:47 19° SM45
105 1609 ✱GOBBI MARTINA RUNCARD 398668 F 1992 SF 1h16'37 +21'32 04:47 2° SF
106 1905 TONIATTI ROBERTO RUNCARD RR054332 M 1970 SM50 1h16'38 +21'33 04:47 19° SM50
107 1548 BOTTOLI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X XXXXXXX M 1971 SM50 1h16'38 +21'33 04:47 20° SM50
108 1539 BONATTI GIANLUCA G.P. AVIS SUZZARA CG001937 M 1995 SM 1h17'17 +22'12 04:50 10° SM
109 1543 BONINI CRISTIANO ATL. CIBENO GE001712 M 1968 SM55 1h17'20 +22'15 04:50 12° SM55
110 1536 BICELLI DANIELE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000274 M 1966 SM55 1h17'48 +22'43 04:52 13° SM55
111 1590 FIACCADORI MARIO RUNCARD 372920 M 1968 SM55 1h17'49 +22'44 04:52 14° SM55
112 1592 FREITAS DOS SANTOS JOAO G.P. VIRGILIANO CG002829 M 1974 SM45 1h17'51 +22'46 04:52 20° SM45
113 1617 ✱KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 SF 1h17'52 +22'47 04:52 3° SF
114 1569 COMINI FRANCO ATL. BANCOLE CA016247 M 1954 SM65 1h17'54 +22'49 04:52 2° SM65
115 1521 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 SM50 1h18'03 +22'58 04:53 21° SM50
116 1593 GALLI MAURIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062637 M 1957 SM65 1h18'10 +23'05 04:53 3° SM65
117 1662 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 SM50 1h18'10 +23'05 04:53 22° SM50
118 1613 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 SM50 1h18'10 +23'05 04:53 23° SM50
119 1509 ✱ANGELINI FRANCESCA FREE-ZONE CC055029 F 1975 SF45 1h18'11 +23'06 04:53 5° SF45
120 1525 BEGLIARDI MAURIZIO REGGIO EMILIA 240362657M 1958 SM65 1h18'12 +23'07 04:53 4° SM65
121 1600 ✱GAVARINI MARIKA G.S. CARLO BUTTARELLI CG000845 F 1984 SF35 1h18'15 +23'10 04:53 3° SF35
122 1506 ALEDDA DAVIDE ATL. VIADANA CG003066 M 1979 SM40 1h18'18 +23'13 04:53 17° SM40
123 1568 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM 1h18'30 +23'25 04:55 11° SM
124 1680 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 1h18'37 +23'32 04:55 1° SF55
125 1700 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 SM55 1h18'42 +23'37 04:55 15° SM55
126 1553 BUSSENI ENNIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC051424 M 1968 SM55 1h19'00 +23'55 04:56 16° SM55
127 1686 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF60 1h19'07 +24'02 04:56 2° SF60
128 1661 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 1h19'50 +24'45 04:59 6° SF45
129 1646 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 SM 1h19'59 +24'54 05:00 12° SM
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130 1541 BONAZZI ROBIN G.P. AVIS SUZZARA CG003563 M 1986 SM35 1h20'05 +25'00 05:01 16° SM35
131 1574 CORRADIN FABIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003507 M 1986 SM35 1h20'14 +25'09 05:01 17° SM35
132 1554 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 SM60 1h20'48 +25'43 05:03 4° SM60
133 1503 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 SM55 1h20'57 +25'52 05:04 17° SM55
134 1923 DANIELE FEDERICO TRICOLORE MARATHON M 1962 SM60 1h21'32 +26'27 05:06 5° SM60
135 1533 BERSELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG003304 M 1970 SM50 1h21'35 +26'30 05:06 24° SM50
136 1610 ✱GODI ROBERTA ATL.VICENTINA EG008849 F 1964 SF55 1h21'53 +26'48 05:07 2° SF55
137 1625 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM65 1h21'59 +26'54 05:07 5° SM65
138 1512 ARTUSI MASSIMO RUNCARD 405720 M 1954 SM65 1h21'59 +26'54 05:07 6° SM65
139 1916 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 SM70 1h22'32 +27'27 05:10 1° SM70
140 1672 PRADELLA SANDRO G.P. VIRGILIANO CG002826 M 1960 SM60 1h22'44 +27'39 05:10 6° SM60
141 1526 BELLUCCI CRISTIANO RUNCARD 9295 M 1967 SM55 1h22'57 +27'52 05:11 18° SM55
142 1690 SAVOIA ALESSANDRO ATL. BANCOLE CG001694 M SM55 1h23'09 +28'04 05:12 19° SM55
143 1505 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 SM50 1h23'33 +28'28 05:13 25° SM50
144 1919 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF45 1h23'44 +28'39 05:14 7° SF45
145 1698 SOMENSI STEFANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062546 M 1976 SM45 1h23'53 +28'48 05:14 21° SM45
146 1537 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 1h24'29 +29'24 05:17 20° SM55
147 1664 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 SM 1h24'47 +29'42 05:18 13° SM
148 1688 SANDRELLI FABRIZIO G.S. CARLO BUTTARELLI CA046837 M 1957 SM65 1h25'01 +29'56 05:19 7° SM65
149 1666 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 SM55 1h25'03 +29'58 05:19 21° SM55
150 1693 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 SM 1h25'20 +30'15 05:20 14° SM
151 1603 ✱GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 SF 1h25'23 +30'18 05:20 4° SF
152 1630 ✱MALAGOLI CRISTINA RUNCARD RR370886 F 1970 SF50 1h25'26 +30'21 05:20 4° SF50
153 1522 BATTINI PIETRO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003788 M 1967 SM55 1h25'34 +30'29 05:21 22° SM55
154 1675 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 SM45 1h25'37 +30'32 05:21 22° SM45
155 1507 ALESA SALVATORE CORRERE OLTRE ASD CK008361 M 1977 SM45 1h25'41 +30'36 05:22 23° SM45
156 1691 SELETTI EUGENIO ATL. VIADANA CG002492 M 1969 SM50 1h25'45 +30'40 05:22 26° SM50
157 1676 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 1h26'00 +30'55 05:23 8° SM65
158 1518 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 1h26'20 +31'15 05:24 2° SM70
159 1591 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 SM60 1h26'29 +31'24 05:25 7° SM60
160 1656 ✱MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 SF40 1h26'32 +31'27 05:25 1° SF40
161 1622 LEASI MARCO RUNCARD 395237 M 1972 SM50 1h26'40 +31'35 05:25 27° SM50
162 1921 ZUCCHI NICOLA G.P. VIRGILIANO CA155277 M 1966 SM55 1h27'07 +32'02 05:26 23° SM55
163 1577 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM70 1h27'27 +32'22 05:28 3° SM70
164 1699 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 SM50 1h27'27 +32'22 05:28 28° SM50
165 1615 IARUSSI UGO ATL. VIADANA EH015845 M 1971 SM50 1h27'28 +32'23 05:28 29° SM50
166 1599 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 1h27'37 +32'32 05:29 8° SM60
167 1517 ✱BADARI SARA ATL. BANCOLE CG002391 F 1972 SF50 1h27'46 +32'41 05:29 5° SF50
168 1912 ✱VERONA ERICA G.P. AVIS SUZZARA GE005033 F 1980 SF40 1h27'49 +32'44 05:29 2° SF40
169 1914 VINCIGUERRA GIUSEPPE CORRERE OLTRE ASD CK012218 M 1968 SM55 1h27'55 +32'50 05:29 24° SM55
170 1638 MARCHETTI STEFANO GRUPPO SAN PIO X CG002414 M 1969 SM50 1h28'15 +33'10 05:31 30° SM50
171 1523 ✱BEFFA DONATELLA GRUPPO SAN PIO X CG003024 F 1976 SF45 1h28'17 +33'12 05:31 8° SF45
172 1673 PUPPATO FABIO G.P. ARCI GOODWIN CG002764 M 1966 SM55 1h29'21 +34'16 05:35 25° SM55
173 1540 BONAZZI ALESSANDRO ATL. VIADANA CE051189 M 1970 SM50 1h29'21 +34'16 05:35 31° SM50
174 1685 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM 1h29'45 +34'40 05:37 15° SM
175 1620 ✱LAURI MARZIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003508 F 1985 SF35 1h30'14 +35'09 05:38 4° SF35
176 1903 ✱TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 SF50 1h30'18 +35'13 05:38 6° SF50
177 1519 BARBIERI SERGIO RUNCARD RR369900 M 1959 SM60 1h30'33 +35'28 05:40 9° SM60
178 1535 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 1h31'14 +36'09 05:42 9° SM65
179 1570 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 SM70 1h31'14 +36'09 05:42 4° SM70
180 1915 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 SM55 1h31'33 +36'28 05:43 26° SM55
181 1922 FINETTI FABIO G.P. VIRGILIANO M 1964 SM55 1h32'07 +37'02 05:46 27° SM55
182 1696 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 SM50 1h32'55 +37'50 05:49 32° SM50
183 1910 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 SM60 1h32'59 +37'54 05:49 10° SM60
184 1606 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM50 1h33'25 +38'20 05:50 33° SM50
185 1589 ✱FERRO LINDA RUNCARD RR234427 F 1980 SF40 1h34'36 +39'31 05:55 3° SF40
186 1508 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM55 1h35'10 +40'05 05:57 28° SM55
187 1653 ✱MORARI ELISA RUNNING CLUB VENEZIA A.S.D. EF008547 F 1968 SF55 1h36'57 +41'52 06:04 3° SF55
188 1927 SEIDENARI DAVIDE JOY RUNNER M 1977 SM45 1h40'57 +45'52 06:19 24° SM45
189 1924 ✱DE CO' PAMELA ASD RIVAROLO DEL RE F 1976 SF45 1h41'39 +46'34 06:21 9° SF45
190 1583 DIAZZI CLAUDIO RUNCARD 378538 M 1957 SM65 1h41'39 +46'34 06:21 10° SM65
191 1925 BELLI MARCO SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA ASD M 1963 SM60 1h41'40 +46'35 06:21 11° SM60
192 1616 IOSSA AUGUSTO RUNCARD RR389566 M 1956 SM65 1h41'40 +46'35 06:21 11° SM65
193 1920 ZORDAN MAURIZIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001008 M 1968 SM55 1h43'19 +48'14 06:28 29° SM55
194 1597 GANZERLI IVANO PASSO CAPPONI ASD GE003907 M 1958 SM65 1h47'09 +52'04 06:42 12° SM65
195 1669 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 SF65 1h47'28 +52'23 06:43 1° SF65
196 1683 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 1h50'14 +55'09 06:53 4° SF55
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197 1580 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 SM50 1h53'56 +58'51 07:07 34° SM50
198 1516 ✱AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 SF45 1h59'07 +1h04'02 07:26 10° SF45
199 1601 GELATI LUCA BERGAMO STARS ATLETICA GB007340 M 1976 SM45 2h15'08 +1h20'03 08:27 25° SM45
200 1532 DIANI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO GL001349 M 1959 SM60 2h15'10 +1h20'05 08:27 12° SM60
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1 1655 MORLINI ISABELLA ATL. REGGIO ASD GJ000857 F 1971 SF50 1h05'29 - 04:05 1° SF50
2 1687 SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 SF45 1h07'57 +2'28 04:15 1° SF45
3 1928 BARBIERI RAMONA FRATELLANZA MODENA F 1977 SF45 1h09'46 +4'17 04:22 2° SF45
4 1909 VASSALLI DANIELA ATL. PARATICO CB050210 F 1975 SF45 1h11'53 +6'24 04:29 3° SF45
5 1528 BENDINELLI SHARON ELISABETT G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 SF 1h12'10 +6'41 04:31 1° SF
6 1598 GARDA ELENA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062096 F 1977 SF45 1h12'47 +7'18 04:33 4° SF45
7 1563 CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 SF35 1h13'33 +8'04 04:36 1° SF35
8 1513 ASCHIERI SIMONA ATL. VIADANA CG000884 F 1971 SF50 1h13'37 +8'08 04:36 2° SF50
9 1530 BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 SF60 1h16'03 +10'34 04:45 1° SF60

10 1582 DI BITONTO MONICA LA BOTTEGA CASINALBO ASD GE001864 F 1970 SF50 1h16'20 +10'51 04:46 3° SF50
11 1926 MALAVASI LINDA JOY RUNNER F 1985 SF35 1h16'30 +11'01 04:47 2° SF35
12 1609 GOBBI MARTINA RUNCARD 398668 F 1992 SF 1h16'37 +11'08 04:47 2° SF
13 1617 KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 SF 1h17'52 +12'23 04:52 3° SF
14 1509 ANGELINI FRANCESCA FREE-ZONE CC055029 F 1975 SF45 1h18'11 +12'42 04:53 5° SF45
15 1600 GAVARINI MARIKA G.S. CARLO BUTTARELLI CG000845 F 1984 SF35 1h18'15 +12'46 04:53 3° SF35
16 1680 SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 1h18'37 +13'08 04:55 1° SF55
17 1686 SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF60 1h19'07 +13'38 04:56 2° SF60
18 1661 NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 1h19'50 +14'21 04:59 6° SF45
19 1610 GODI ROBERTA ATL.VICENTINA EG008849 F 1964 SF55 1h21'53 +16'24 05:07 2° SF55
20 1919 ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF45 1h23'44 +18'15 05:14 7° SF45
21 1603 GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 SF 1h25'23 +19'54 05:20 4° SF
22 1630 MALAGOLI CRISTINA RUNCARD RR370886 F 1970 SF50 1h25'26 +19'57 05:20 4° SF50
23 1656 MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 SF40 1h26'32 +21'03 05:25 1° SF40
24 1517 BADARI SARA ATL. BANCOLE CG002391 F 1972 SF50 1h27'46 +22'17 05:29 5° SF50
25 1912 VERONA ERICA G.P. AVIS SUZZARA GE005033 F 1980 SF40 1h27'49 +22'20 05:29 2° SF40
26 1523 BEFFA DONATELLA GRUPPO SAN PIO X CG003024 F 1976 SF45 1h28'17 +22'48 05:31 8° SF45
27 1620 LAURI MARZIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003508 F 1985 SF35 1h30'14 +24'45 05:38 4° SF35
28 1903 TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 SF50 1h30'18 +24'49 05:38 6° SF50
29 1589 FERRO LINDA RUNCARD RR234427 F 1980 SF40 1h34'36 +29'07 05:55 3° SF40
30 1653 MORARI ELISA RUNNING CLUB VENEZIA A.S.D. EF008547 F 1968 SF55 1h36'57 +31'28 06:04 3° SF55
31 1924 DE CO' PAMELA ASD RIVAROLO DEL RE F 1976 SF45 1h41'39 +36'10 06:21 9° SF45
32 1669 PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 SF65 1h47'28 +41'59 06:43 1° SF65
33 1683 SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 1h50'14 +44'45 06:53 4° SF55
34 1516 AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 SF45 1h59'07 +53'38 07:26 10° SF45
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1 1652 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 55'05 - 03:26 1° SM35
2 1644 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 56'11 +1'06 03:31 1° SM50
3 1551 BUFFA NICOLA ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 EB024122 M 1984 SM35 56'28 +1'23 03:32 2° SM35
4 1572 COPPINI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000443 M 1980 SM40 57'02 +1'57 03:34 1° SM40
5 1596 GALVANI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001809 M 1999 SM 58'36 +3'31 03:40 1° SM
6 1557 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM 58'55 +3'50 03:41 2° SM
7 1562 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 SM 59'27 +4'22 03:43 3° SM
8 1918 ZAMBELLI PAOLO ASD TRI AIRONI CG002377 M 1981 SM40 59'40 +4'35 03:44 2° SM40
9 1907 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 SM 1h00'17 +5'12 03:46 4° SM

10 1581 DENARO FRANCESCO PODISTICA CORREGGIO GJ006510 M 1977 SM45 1h00'22 +5'17 03:46 1° SM45
11 1694 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 1h00'24 +5'19 03:47 3° SM35
12 1586 EL AZZOUZI HASSAN ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CA152765 M 1968 SM55 1h00'30 +5'25 03:47 1° SM55
13 1584 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 SM50 1h01'21 +6'16 03:50 2° SM50
14 1611 GOZZI GIAN LUCA AVIS LUZZARESE 230618261 M 1986 SM35 1h01'28 +6'23 03:50 4° SM35
15 1651 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM35 1h01'36 +6'31 03:51 5° SM35
16 1604 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 SM40 1h01'37 +6'32 03:51 3° SM40
17 1659 NETTI PIERPAOLO ATL. RIGOLETTO QA182571 M 1985 SM35 1h02'19 +7'14 03:53 6° SM35
18 1649 MENEGHELLO ALESSIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EA003149 M 1974 SM45 1h03'04 +7'59 03:56 2° SM45
19 1576 CRUCITTI PAOLO GRUPPO SAN PIO X CG002625 M 1983 SM40 1h03'11 +8'06 03:57 4° SM40
20 1639 MARCHI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG002467 M 1982 SM40 1h04'07 +9'02 04:01 5° SM40
21 1624 LODI DAVIDE ATL. RIGOLETTO CA034980 M 1984 SM35 1h04'16 +9'11 04:01 7° SM35
22 1614 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 SM35 1h04'17 +9'12 04:01 8° SM35
23 1531 BERIGAZZI MATTEO ATL. VIADANA CG001964 M 1977 SM45 1h04'29 +9'24 04:02 3° SM45
24 1538 BOCCHIO ALESSANDRO ASD TRI AIRONI CA153140 M 1978 SM45 1h04'36 +9'31 04:02 4° SM45
25 1514 ATRIPALDI ALESSANDRO RUNCARD RR064457 M 1982 SM40 1h05'07 +10'02 04:04 6° SM40
26 1633 MALPETTI ROBERTO RUNCARD RR075670 M 1977 SM45 1h05'08 +10'03 04:04 5° SM45
27 1515 AZZARI BRUNO PODISTICA CORREGGIO GJ005523 M 1975 SM45 1h05'16 +10'11 04:05 6° SM45
28 1542 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 1h05'26 +10'21 04:05 7° SM45
29 1647 MASTRUZZI MARCELLO ATL. RIGOLETTO CA152214 M 1993 SM 1h05'30 +10'25 04:05 5° SM
30 1642 MARIO FABRIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CB068888 M 1972 SM50 1h05'42 +10'37 04:07 3° SM50
31 1626 LUCCA DANILO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003546 M 2005 JM 1h05'43 +10'38 04:07 1° JM
32 1561 CARAMASCHI NICOLO' BLACK WARRIORS ASD EH019162 M 1988 SM35 1h05'49 +10'44 04:07 9° SM35
33 1679 ROSSIN DANIELE G.P. ARCI GOODWIN CG001910 M 1969 SM50 1h05'50 +10'45 04:07 4° SM50
34 1566 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 SM 1h05'54 +10'49 04:07 6° SM
35 1908 TURRI MARCO RUNCARD RR370585 M 1975 SM45 1h06'24 +11'19 04:09 8° SM45
36 1911 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 SM50 1h06'31 +11'26 04:10 5° SM50
37 1520 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 SM50 1h06'40 +11'35 04:10 6° SM50
38 1681 SALAMONE LUCIO LA BOTTEGA CASINALBO ASD TB000441 M 1978 SM45 1h06'49 +11'44 04:11 9° SM45
39 1665 PEDRELLI MARCO ATL. RIGOLETTO CG001757 M 1975 SM45 1h07'12 +12'07 04:12 10° SM45
40 1555 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 1h07'32 +12'27 04:13 1° SM60
41 1612 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 SM45 1h07'34 +12'29 04:13 11° SM45
42 1534 BESCHI ROBERTO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC069697 M 1969 SM50 1h07'36 +12'31 04:13 7° SM50
43 1560 CAPARCO ALESSIO 6XCORRERE PC000091 M 1973 SM50 1h07'45 +12'40 04:14 8° SM50
44 1619 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 1h08'00 +12'55 04:15 7° SM40
45 1578 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 SM45 1h08'06 +13'01 04:16 12° SM45
46 1545 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 SM55 1h08'31 +13'26 04:17 2° SM55
47 1623 LESIZZA PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000378 M 1970 SM50 1h08'48 +13'43 04:18 9° SM50
48 1929 CANTAMESSA Luca G.P. VIRGILIANO M 1980 SM40 1h09'33 +14'28 04:21 8° SM40
49 1654 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 1h09'47 +14'42 04:22 9° SM40
50 1632 MALAVASI MATTEO RUNCARD RR413766 M 1990 SM 1h10'17 +15'12 04:23 7° SM
51 1650 MEREGHETTI ERNESTO ATL. CARPENEDOLO CC055902 M 1968 SM55 1h10'19 +15'14 04:23 3° SM55
52 1901 STEFANINI MORENO G.P. LA STANCA VALENZATICO JK001818 M 1986 SM35 1h10'20 +15'15 04:24 10° SM35
53 1607 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 SM40 1h10'30 +15'25 04:25 10° SM40
54 1643 MARIOTTO STEFANO G.P. ARCI GOODWIN CG002551 M 1985 SM35 1h10'34 +15'29 04:25 11° SM35
55 1913 VINCIGUERRA FEDERICO CORRERE OLTRE ASD CK013039 M 1976 SM45 1h10'38 +15'33 04:25 13° SM45
56 1668 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 SM45 1h10'43 +15'38 04:25 14° SM45
57 1682 SALARDI ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001975 M 1975 SM45 1h10'46 +15'41 04:25 15° SM45
58 1556 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 SM50 1h10'48 +15'43 04:25 10° SM50
59 1674 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 SM55 1h10'54 +15'49 04:26 4° SM55
60 1904 TONI OMAR G.P. VIRGILIANO CG001540 M 1981 SM40 1h11'03 +15'58 04:26 11° SM40
61 1550 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 SM55 1h11'06 +16'01 04:26 5° SM55
62 1631 MALAVASI DAVIDE QUISPORT 240224022 M 1996 SM 1h11'12 +16'07 04:27 8° SM
63 1559 CANNOLICCHIO LUIGI G.P. AVIS SUZZARA CG002845 M 1986 SM35 1h11'19 +16'14 04:28 12° SM35
64 1595 GALLINA NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003125 M 1985 SM35 1h11'20 +16'15 04:28 13° SM35
65 1658 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 SM35 1h11'21 +16'16 04:28 14° SM35
66 1579 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 1h11'41 +16'36 04:29 11° SM50
67 1671 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 SM60 1h11'43 +16'38 04:29 2° SM60
68 1502 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 SM55 1h11'57 +16'52 04:30 6° SM55
69 1511 ARTIOLI SIMONE G.P. AVIS SUZZARA CG000224 M 1978 SM45 1h12'21 +17'16 04:31 16° SM45
70 1678 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 SM40 1h12'27 +17'22 04:32 12° SM40
71 1558 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 SM55 1h12'31 +17'26 04:32 7° SM55
72 1660 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 SM40 1h12'33 +17'28 04:32 13° SM40
73 1640 MARCOTTI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000408 M 1967 SM55 1h12'34 +17'29 04:32 8° SM55
74 1697 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 SM45 1h12'36 +17'31 04:32 17° SM45
75 1648 MELLI MARCO 6XCORRERE EH016156 M 1966 SM55 1h12'56 +17'51 04:34 9° SM55
76 1546 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 1h12'59 +17'54 04:34 12° SM50



Cronometraggio a cura di ASD Cronmetristi MantovaCronometraggio a cura di ASD Cronmetristi Mantova Risultati - Maschile generale · 29/10/2023 18:41:19 · Pagina 2/3

Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Cat Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

77 1629 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 1h13'23 +18'18 04:35 15° SM35
78 1565 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. ARCI GOODWIN CG000381 M 1975 SM45 1h13'26 +18'21 04:35 18° SM45
79 1602 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 SM60 1h13'30 +18'25 04:35 3° SM60
80 1504 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 SM40 1h13'31 +18'26 04:35 14° SM40
81 1524 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 1h13'47 +18'42 04:37 10° SM55
82 1575 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 SM65 1h13'54 +18'49 04:37 1° SM65
83 1552 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 1h14'37 +19'32 04:40 15° SM40
84 1564 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 SM50 1h14'39 +19'34 04:40 13° SM50
85 1585 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 SM55 1h14'43 +19'38 04:40 11° SM55
86 1692 SEMPER ANDREA G.P. AVIS SUZZARA CG002154 M 1980 SM40 1h15'03 +19'58 04:41 16° SM40
87 1917 ZALDINI MARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002283 M 1973 SM50 1h15'15 +20'10 04:42 14° SM50
88 1641 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 SM50 1h15'45 +20'40 04:44 15° SM50
89 1529 BENEDINI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001888 M 1971 SM50 1h15'48 +20'43 04:44 16° SM50
90 1567 CIPOLLA PRIMO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC070541 M 1971 SM50 1h15'51 +20'46 04:44 17° SM50
91 1547 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 SM50 1h15'57 +20'52 04:45 18° SM50
92 1689 SANGUANINI NICOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CG003498 M 1989 SM 1h16'19 +21'14 04:46 9° SM
93 1571 CONSOLINI LUCA G.P. AVIS SUZZARA CG002812 M 1976 SM45 1h16'32 +21'27 04:47 19° SM45
94 1905 TONIATTI ROBERTO RUNCARD RR054332 M 1970 SM50 1h16'38 +21'33 04:47 19° SM50
95 1548 BOTTOLI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X XXXXXXX M 1971 SM50 1h16'38 +21'33 04:47 20° SM50
96 1539 BONATTI GIANLUCA G.P. AVIS SUZZARA CG001937 M 1995 SM 1h17'17 +22'12 04:50 10° SM
97 1543 BONINI CRISTIANO ATL. CIBENO GE001712 M 1968 SM55 1h17'20 +22'15 04:50 12° SM55
98 1536 BICELLI DANIELE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000274 M 1966 SM55 1h17'48 +22'43 04:52 13° SM55
99 1590 FIACCADORI MARIO RUNCARD 372920 M 1968 SM55 1h17'49 +22'44 04:52 14° SM55

100 1592 FREITAS DOS SANTOS JOAO G.P. VIRGILIANO CG002829 M 1974 SM45 1h17'51 +22'46 04:52 20° SM45
101 1569 COMINI FRANCO ATL. BANCOLE CA016247 M 1954 SM65 1h17'54 +22'49 04:52 2° SM65
102 1521 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 SM50 1h18'03 +22'58 04:53 21° SM50
103 1593 GALLI MAURIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062637 M 1957 SM65 1h18'10 +23'05 04:53 3° SM65
104 1662 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 SM50 1h18'10 +23'05 04:53 22° SM50
105 1613 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 SM50 1h18'10 +23'05 04:53 23° SM50
106 1525 BEGLIARDI MAURIZIO REGGIO EMILIA 240362657 M 1958 SM65 1h18'12 +23'07 04:53 4° SM65
107 1506 ALEDDA DAVIDE ATL. VIADANA CG003066 M 1979 SM40 1h18'18 +23'13 04:53 17° SM40
108 1568 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM 1h18'30 +23'25 04:55 11° SM
109 1700 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 SM55 1h18'42 +23'37 04:55 15° SM55
110 1553 BUSSENI ENNIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC051424 M 1968 SM55 1h19'00 +23'55 04:56 16° SM55
111 1646 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 SM 1h19'59 +24'54 05:00 12° SM
112 1541 BONAZZI ROBIN G.P. AVIS SUZZARA CG003563 M 1986 SM35 1h20'05 +25'00 05:01 16° SM35
113 1574 CORRADIN FABIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003507 M 1986 SM35 1h20'14 +25'09 05:01 17° SM35
114 1554 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 SM60 1h20'48 +25'43 05:03 4° SM60
115 1503 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 SM55 1h20'57 +25'52 05:04 17° SM55
116 1923 DANIELE FEDERICO TRICOLORE MARATHON M 1962 SM60 1h21'32 +26'27 05:06 5° SM60
117 1533 BERSELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG003304 M 1970 SM50 1h21'35 +26'30 05:06 24° SM50
118 1625 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM65 1h21'59 +26'54 05:07 5° SM65
119 1512 ARTUSI MASSIMO RUNCARD 405720 M 1954 SM65 1h21'59 +26'54 05:07 6° SM65
120 1916 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 SM70 1h22'32 +27'27 05:10 1° SM70
121 1672 PRADELLA SANDRO G.P. VIRGILIANO CG002826 M 1960 SM60 1h22'44 +27'39 05:10 6° SM60
122 1526 BELLUCCI CRISTIANO RUNCARD 9295 M 1967 SM55 1h22'57 +27'52 05:11 18° SM55
123 1690 SAVOIA ALESSANDRO ATL. BANCOLE CG001694 M SM55 1h23'09 +28'04 05:12 19° SM55
124 1505 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 SM50 1h23'33 +28'28 05:13 25° SM50
125 1698 SOMENSI STEFANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062546 M 1976 SM45 1h23'53 +28'48 05:14 21° SM45
126 1537 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 1h24'29 +29'24 05:17 20° SM55
127 1664 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 SM 1h24'47 +29'42 05:18 13° SM
128 1688 SANDRELLI FABRIZIO G.S. CARLO BUTTARELLI CA046837 M 1957 SM65 1h25'01 +29'56 05:19 7° SM65
129 1666 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 SM55 1h25'03 +29'58 05:19 21° SM55
130 1693 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 SM 1h25'20 +30'15 05:20 14° SM
131 1522 BATTINI PIETRO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003788 M 1967 SM55 1h25'34 +30'29 05:21 22° SM55
132 1675 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 SM45 1h25'37 +30'32 05:21 22° SM45
133 1507 ALESA SALVATORE CORRERE OLTRE ASD CK008361 M 1977 SM45 1h25'41 +30'36 05:22 23° SM45
134 1691 SELETTI EUGENIO ATL. VIADANA CG002492 M 1969 SM50 1h25'45 +30'40 05:22 26° SM50
135 1676 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 SM65 1h26'00 +30'55 05:23 8° SM65
136 1518 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 1h26'20 +31'15 05:24 2° SM70
137 1591 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 SM60 1h26'29 +31'24 05:25 7° SM60
138 1622 LEASI MARCO RUNCARD 395237 M 1972 SM50 1h26'40 +31'35 05:25 27° SM50
139 1921 ZUCCHI NICOLA G.P. VIRGILIANO CA155277 M 1966 SM55 1h27'07 +32'02 05:26 23° SM55
140 1577 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM70 1h27'27 +32'22 05:28 3° SM70
141 1699 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 SM50 1h27'27 +32'22 05:28 28° SM50
142 1615 IARUSSI UGO ATL. VIADANA EH015845 M 1971 SM50 1h27'28 +32'23 05:28 29° SM50
143 1599 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 1h27'37 +32'32 05:29 8° SM60
144 1914 VINCIGUERRA GIUSEPPE CORRERE OLTRE ASD CK012218 M 1968 SM55 1h27'55 +32'50 05:29 24° SM55
145 1638 MARCHETTI STEFANO GRUPPO SAN PIO X CG002414 M 1969 SM50 1h28'15 +33'10 05:31 30° SM50
146 1673 PUPPATO FABIO G.P. ARCI GOODWIN CG002764 M 1966 SM55 1h29'21 +34'16 05:35 25° SM55
147 1540 BONAZZI ALESSANDRO ATL. VIADANA CE051189 M 1970 SM50 1h29'21 +34'16 05:35 31° SM50
148 1685 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM 1h29'45 +34'40 05:37 15° SM
149 1519 BARBIERI SERGIO RUNCARD RR369900 M 1959 SM60 1h30'33 +35'28 05:40 9° SM60
150 1535 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 1h31'14 +36'09 05:42 9° SM65
151 1570 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 SM70 1h31'14 +36'09 05:42 4° SM70
152 1915 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 SM55 1h31'33 +36'28 05:43 26° SM55
153 1922 FINETTI FABIO G.P. VIRGILIANO M 1964 SM55 1h32'07 +37'02 05:46 27° SM55
154 1696 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 SM50 1h32'55 +37'50 05:49 32° SM50
155 1910 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 SM60 1h32'59 +37'54 05:49 10° SM60
156 1606 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM50 1h33'25 +38'20 05:50 33° SM50
157 1508 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM55 1h35'10 +40'05 05:57 28° SM55
158 1927 SEIDENARI DAVIDE JOY RUNNER M 1977 SM45 1h40'57 +45'52 06:19 24° SM45
159 1583 DIAZZI CLAUDIO RUNCARD 378538 M 1957 SM65 1h41'39 +46'34 06:21 10° SM65
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min/km
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160 1925 BELLI MARCO SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA ASD M 1963 SM60 1h41'40 +46'35 06:21 11° SM60
161 1616 IOSSA AUGUSTO RUNCARD RR389566 M 1956 SM65 1h41'40 +46'35 06:21 11° SM65
162 1920 ZORDAN MAURIZIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001008 M 1968 SM55 1h43'19 +48'14 06:28 29° SM55
163 1597 GANZERLI IVANO PASSO CAPPONI ASD GE003907 M 1958 SM65 1h47'09 +52'04 06:42 12° SM65
164 1580 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 SM50 1h53'56 +58'51 07:07 34° SM50
165 1601 GELATI LUCA BERGAMO STARS ATLETICA GB007340 M 1976 SM45 2h15'08 +1h20'03 08:27 25° SM45
166 1532 DIANI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO GL001349 M 1959 SM60 2h15'10 +1h20'05 08:27 12° SM60
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Juniores M (JM) (1)
1 1626 LUCCA DANILO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003546 M 2005 1h05'43 - 04:07 1° JM

Seniores M (SM) (15)
1 1596 GALVANI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001809 M 1999 58'36 - 03:40 1° SM
2 1557 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 58'55 +0'19 03:41 2° SM
3 1562 CARBONE CARLO LIBERTAS MANTOVA CG002066 M 1993 59'27 +0'51 03:43 3° SM
4 1907 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 1h00'17 +1'41 03:46 4° SM
5 1647 MASTRUZZI MARCELLO ATL. RIGOLETTO CA152214 M 1993 1h05'30 +6'54 04:05 5° SM
6 1566 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 1h05'54 +7'18 04:07 6° SM
7 1632 MALAVASI MATTEO RUNCARD RR413766 M 1990 1h10'17 +11'41 04:23 7° SM
8 1631 MALAVASI DAVIDE QUISPORT 240224022 M 1996 1h11'12 +12'36 04:27 8° SM
9 1689 SANGUANINI NICOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CG003498 M 1989 1h16'19 +17'43 04:46 9° SM

10 1539 BONATTI GIANLUCA G.P. AVIS SUZZARA CG001937 M 1995 1h17'17 +18'41 04:50 10° SM
11 1568 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 1h18'30 +19'54 04:55 11° SM
12 1646 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 1h19'59 +21'23 05:00 12° SM
13 1664 PASINI GIULIO SPARTACUS ASD CG003438 M 1990 1h24'47 +26'11 05:18 13° SM
14 1693 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 1h25'20 +26'44 05:20 14° SM
15 1685 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 1h29'45 +31'09 05:37 15° SM

Seniores F (SF) (4)
1 1528 ✱BENDINELLI SHARON ELISABETTG.P. AVIS POL. MALAVICINA EH002632 F 1990 1h12'10 - 04:31 1° SF
2 1609 ✱GOBBI MARTINA RUNCARD 398668 F 1992 1h16'37 +4'27 04:47 2° SF
3 1617 ✱KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 1h17'52 +5'42 04:52 3° SF
4 1603 ✱GHIDONI FLORA G.P. VIRGILIANO CG002822 F 1993 1h25'23 +13'13 05:20 4° SF

Seniores 35 M (SM35) (17)
1 1652 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 55'05 - 03:26 1° SM35
2 1551 BUFFA NICOLA ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 EB024122 M 1984 56'28 +1'23 03:32 2° SM35
3 1694 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 1h00'24 +5'19 03:47 3° SM35
4 1611 GOZZI GIAN LUCA AVIS LUZZARESE 230618261 M 1986 1h01'28 +6'23 03:50 4° SM35
5 1651 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 1h01'36 +6'31 03:51 5° SM35
6 1659 NETTI PIERPAOLO ATL. RIGOLETTO QA182571 M 1985 1h02'19 +7'14 03:53 6° SM35
7 1624 LODI DAVIDE ATL. RIGOLETTO CA034980 M 1984 1h04'16 +9'11 04:01 7° SM35
8 1614 HADDAJI JAMEL GRUPPO SAN PIO X CG001873 M 1986 1h04'17 +9'12 04:01 8° SM35
9 1561 CARAMASCHI NICOLO' BLACK WARRIORS ASD EH019162 M 1988 1h05'49 +10'44 04:07 9° SM35

10 1901 STEFANINI MORENO G.P. LA STANCA VALENZATICO JK001818 M 1986 1h10'20 +15'15 04:24 10° SM35
11 1643 MARIOTTO STEFANO G.P. ARCI GOODWIN CG002551 M 1985 1h10'34 +15'29 04:25 11° SM35
12 1559 CANNOLICCHIO LUIGI G.P. AVIS SUZZARA CG002845 M 1986 1h11'19 +16'14 04:28 12° SM35
13 1595 GALLINA NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003125 M 1985 1h11'20 +16'15 04:28 13° SM35
14 1658 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 1h11'21 +16'16 04:28 14° SM35
15 1629 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 1h13'23 +18'18 04:35 15° SM35
16 1541 BONAZZI ROBIN G.P. AVIS SUZZARA CG003563 M 1986 1h20'05 +25'00 05:01 16° SM35
17 1574 CORRADIN FABIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003507 M 1986 1h20'14 +25'09 05:01 17° SM35

Seniores 35 F (SF35) (4)
1 1563 ✱CARETTA SARA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002944 F 1987 1h13'33 - 04:36 1° SF35
2 1926 ✱MALAVASI LINDA JOY RUNNER F 1985 1h16'30 +2'57 04:47 2° SF35
3 1600 ✱GAVARINI MARIKA G.S. CARLO BUTTARELLI CG000845 F 1984 1h18'15 +4'42 04:53 3° SF35
4 1620 ✱LAURI MARZIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003508 F 1985 1h30'14 +16'41 05:38 4° SF35

Seniores 40 M (SM40) (17)
1 1572 COPPINI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000443 M 1980 57'02 - 03:34 1° SM40
2 1918 ZAMBELLI PAOLO ASD TRI AIRONI CG002377 M 1981 59'40 +2'38 03:44 2° SM40
3 1604 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO CA154347 M 1981 1h01'37 +4'35 03:51 3° SM40
4 1576 CRUCITTI PAOLO GRUPPO SAN PIO X CG002625 M 1983 1h03'11 +6'09 03:57 4° SM40
5 1639 MARCHI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG002467 M 1982 1h04'07 +7'05 04:01 5° SM40
6 1514 ATRIPALDI ALESSANDRO RUNCARD RR064457 M 1982 1h05'07 +8'05 04:04 6° SM40
7 1619 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 1h08'00 +10'58 04:15 7° SM40
8 1929 CANTAMESSA Luca G.P. VIRGILIANO M 1980 1h09'33 +12'31 04:21 8° SM40
9 1654 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 1h09'47 +12'45 04:22 9° SM40

10 1607 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 1h10'30 +13'28 04:25 10° SM40
11 1904 TONI OMAR G.P. VIRGILIANO CG001540 M 1981 1h11'03 +14'01 04:26 11° SM40
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Seniores 40 M (SM40)  (seguente)
12 1678 ROSSI ALESSIO ASD RIVAROLO DEL RE CE051098 M 1980 1h12'27 +15'25 04:32 12° SM40
13 1660 NOBIS RICCARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002945 M 1983 1h12'33 +15'31 04:32 13° SM40
14 1504 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 1h13'31 +16'29 04:35 14° SM40
15 1552 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 1h14'37 +17'35 04:40 15° SM40
16 1692 SEMPER ANDREA G.P. AVIS SUZZARA CG002154 M 1980 1h15'03 +18'01 04:41 16° SM40
17 1506 ALEDDA DAVIDE ATL. VIADANA CG003066 M 1979 1h18'18 +21'16 04:53 17° SM40

Seniores 40 F (SF40) (3)
1 1656 ✱MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 1h26'32 - 05:25 1° SF40
2 1912 ✱VERONA ERICA G.P. AVIS SUZZARA GE005033 F 1980 1h27'49 +1'17 05:29 2° SF40
3 1589 ✱FERRO LINDA RUNCARD RR234427 F 1980 1h34'36 +8'04 05:55 3° SF40

Seniores 45 M (SM45) (25)
1 1581 DENARO FRANCESCO PODISTICA CORREGGIO GJ006510 M 1977 1h00'22 - 03:46 1° SM45
2 1649 MENEGHELLO ALESSIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EA003149 M 1974 1h03'04 +2'42 03:56 2° SM45
3 1531 BERIGAZZI MATTEO ATL. VIADANA CG001964 M 1977 1h04'29 +4'07 04:02 3° SM45
4 1538 BOCCHIO ALESSANDRO ASD TRI AIRONI CA153140 M 1978 1h04'36 +4'14 04:02 4° SM45
5 1633 MALPETTI ROBERTO RUNCARD RR075670 M 1977 1h05'08 +4'46 04:04 5° SM45
6 1515 AZZARI BRUNO PODISTICA CORREGGIO GJ005523 M 1975 1h05'16 +4'54 04:05 6° SM45
7 1542 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 1h05'26 +5'04 04:05 7° SM45
8 1908 TURRI MARCO RUNCARD RR370585 M 1975 1h06'24 +6'02 04:09 8° SM45
9 1681 SALAMONE LUCIO LA BOTTEGA CASINALBO ASD TB000441 M 1978 1h06'49 +6'27 04:11 9° SM45

10 1665 PEDRELLI MARCO ATL. RIGOLETTO CG001757 M 1975 1h07'12 +6'50 04:12 10° SM45
11 1612 GRISANTI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG000037 M 1975 1h07'34 +7'12 04:13 11° SM45
12 1578 DE CARO ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001053 M 1976 1h08'06 +7'44 04:16 12° SM45
13 1913 VINCIGUERRA FEDERICO CORRERE OLTRE ASD CK013039 M 1976 1h10'38 +10'16 04:25 13° SM45
14 1668 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 1h10'43 +10'21 04:25 14° SM45
15 1682 SALARDI ANTONIO G.P. VIRGILIANO CG001975 M 1975 1h10'46 +10'24 04:25 15° SM45
16 1511 ARTIOLI SIMONE G.P. AVIS SUZZARA CG000224 M 1978 1h12'21 +11'59 04:31 16° SM45
17 1697 SOLIMINIO FELICE SANTO G.P. VIRGILIANO CG000636 M 1975 1h12'36 +12'14 04:32 17° SM45
18 1565 CAVICCHIOLI GIORGIO G.P. ARCI GOODWIN CG000381 M 1975 1h13'26 +13'04 04:35 18° SM45
19 1571 CONSOLINI LUCA G.P. AVIS SUZZARA CG002812 M 1976 1h16'32 +16'10 04:47 19° SM45
20 1592 FREITAS DOS SANTOS JOAO G.P. VIRGILIANO CG002829 M 1974 1h17'51 +17'29 04:52 20° SM45
21 1698 SOMENSI STEFANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062546 M 1976 1h23'53 +23'31 05:14 21° SM45
22 1675 RIGONI NICOLA G.P. VIRGILIANO CG002381 M 1977 1h25'37 +25'15 05:21 22° SM45
23 1507 ALESA SALVATORE CORRERE OLTRE ASD CK008361 M 1977 1h25'41 +25'19 05:22 23° SM45
24 1927 SEIDENARI DAVIDE JOY RUNNER M 1977 1h40'57 +40'35 06:19 24° SM45
25 1601 GELATI LUCA BERGAMO STARS ATLETICA GB007340 M 1976 2h15'08 +1h14'46 08:27 25° SM45

Seniores 45 F (SF45) (10)
1 1687 ✱SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 1h07'57 - 04:15 1° SF45
2 1928 ✱BARBIERI RAMONA FRATELLANZA MODENA F 1977 1h09'46 +1'49 04:22 2° SF45
3 1909 ✱VASSALLI DANIELA ATL. PARATICO CB050210 F 1975 1h11'53 +3'56 04:29 3° SF45
4 1598 ✱GARDA ELENA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062096 F 1977 1h12'47 +4'50 04:33 4° SF45
5 1509 ✱ANGELINI FRANCESCA FREE-ZONE CC055029 F 1975 1h18'11 +10'14 04:53 5° SF45
6 1661 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 1h19'50 +11'53 04:59 6° SF45
7 1919 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 1h23'44 +15'47 05:14 7° SF45
8 1523 ✱BEFFA DONATELLA GRUPPO SAN PIO X CG003024 F 1976 1h28'17 +20'20 05:31 8° SF45
9 1924 ✱DE CO' PAMELA ASD RIVAROLO DEL RE F 1976 1h41'39 +33'42 06:21 9° SF45

10 1516 ✱AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 1h59'07 +51'10 07:26 10° SF45

Seniores 50 M (SM50) (34)
1 1644 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 56'11 - 03:31 1° SM50
2 1584 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG000494 M 1973 1h01'21 +5'10 03:50 2° SM50
3 1642 MARIO FABRIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CB068888 M 1972 1h05'42 +9'31 04:07 3° SM50
4 1679 ROSSIN DANIELE G.P. ARCI GOODWIN CG001910 M 1969 1h05'50 +9'39 04:07 4° SM50
5 1911 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154981 M 1973 1h06'31 +10'20 04:10 5° SM50
6 1520 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN CG000206 M 1971 1h06'40 +10'29 04:10 6° SM50
7 1534 BESCHI ROBERTO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC069697 M 1969 1h07'36 +11'25 04:13 7° SM50
8 1560 CAPARCO ALESSIO 6XCORRERE PC000091 M 1973 1h07'45 +11'34 04:14 8° SM50
9 1623 LESIZZA PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000378 M 1970 1h08'48 +12'37 04:18 9° SM50

10 1556 CAFFINI FRANCESCO ATL. BANCOLE CG002387 M 1973 1h10'48 +14'37 04:25 10° SM50
11 1579 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 1h11'41 +15'30 04:29 11° SM50
12 1546 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 1h12'59 +16'48 04:34 12° SM50
13 1564 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 1h14'39 +18'28 04:40 13° SM50
14 1917 ZALDINI MARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002283 M 1973 1h15'15 +19'04 04:42 14° SM50
15 1641 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG000002 M 1971 1h15'45 +19'34 04:44 15° SM50
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Seniores 50 M (SM50)  (seguente)
16 1529 BENEDINI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001888 M 1971 1h15'48 +19'37 04:44 16° SM50
17 1567 CIPOLLA PRIMO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC070541 M 1971 1h15'51 +19'40 04:44 17° SM50
18 1547 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 1h15'57 +19'46 04:45 18° SM50
19 1905 TONIATTI ROBERTO RUNCARD RR054332 M 1970 1h16'38 +20'27 04:47 19° SM50
20 1548 BOTTOLI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X XXXXXXX M 1971 1h16'38 +20'27 04:47 20° SM50
21 1521 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 1h18'03 +21'52 04:53 21° SM50
22 1662 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 1h18'10 +21'59 04:53 22° SM50
23 1613 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 1h18'10 +21'59 04:53 23° SM50
24 1533 BERSELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO CG003304 M 1970 1h21'35 +25'24 05:06 24° SM50
25 1505 ALDROVANDI DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG001055 M 1971 1h23'33 +27'22 05:13 25° SM50
26 1691 SELETTI EUGENIO ATL. VIADANA CG002492 M 1969 1h25'45 +29'34 05:22 26° SM50
27 1622 LEASI MARCO RUNCARD 395237 M 1972 1h26'40 +30'29 05:25 27° SM50
28 1699 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 1h27'27 +31'16 05:28 28° SM50
29 1615 IARUSSI UGO ATL. VIADANA EH015845 M 1971 1h27'28 +31'17 05:28 29° SM50
30 1638 MARCHETTI STEFANO GRUPPO SAN PIO X CG002414 M 1969 1h28'15 +32'04 05:31 30° SM50
31 1540 BONAZZI ALESSANDRO ATL. VIADANA CE051189 M 1970 1h29'21 +33'10 05:35 31° SM50
32 1696 SOLIERI DANIELE ATL. BANCOLE CG003467 M 1969 1h32'55 +36'44 05:49 32° SM50
33 1606 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 1h33'25 +37'14 05:50 33° SM50
34 1580 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 1h53'56 +57'45 07:07 34° SM50

Seniores 50 F (SF50) (6)
1 1655 ✱MORLINI ISABELLA ATL. REGGIO ASD GJ000857 F 1971 1h05'29 - 04:05 1° SF50
2 1513 ✱ASCHIERI SIMONA ATL. VIADANA CG000884 F 1971 1h13'37 +8'08 04:36 2° SF50
3 1582 ✱DI BITONTO MONICA LA BOTTEGA CASINALBO ASD GE001864 F 1970 1h16'20 +10'51 04:46 3° SF50
4 1630 ✱MALAGOLI CRISTINA RUNCARD RR370886 F 1970 1h25'26 +19'57 05:20 4° SF50
5 1517 ✱BADARI SARA ATL. BANCOLE CG002391 F 1972 1h27'46 +22'17 05:29 5° SF50
6 1903 ✱TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 1h30'18 +24'49 05:38 6° SF50

Seniores 55 M (SM55) (29)
1 1586 EL AZZOUZI HASSAN ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CA152765 M 1968 1h00'30 - 03:47 1° SM55
2 1545 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 1h08'31 +8'01 04:17 2° SM55
3 1650 MEREGHETTI ERNESTO ATL. CARPENEDOLO CC055902 M 1968 1h10'19 +9'49 04:23 3° SM55
4 1674 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 1h10'54 +10'24 04:26 4° SM55
5 1550 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 1h11'06 +10'36 04:26 5° SM55
6 1502 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X CA154800 M 1967 1h11'57 +11'27 04:30 6° SM55
7 1558 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 1h12'31 +12'01 04:32 7° SM55
8 1640 MARCOTTI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000408 M 1967 1h12'34 +12'04 04:32 8° SM55
9 1648 MELLI MARCO 6XCORRERE EH016156 M 1966 1h12'56 +12'26 04:34 9° SM55

10 1524 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 1h13'47 +13'17 04:37 10° SM55
11 1585 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002648 M 1965 1h14'43 +14'13 04:40 11° SM55
12 1543 BONINI CRISTIANO ATL. CIBENO GE001712 M 1968 1h17'20 +16'50 04:50 12° SM55
13 1536 BICELLI DANIELE G.S. CARLO BUTTARELLI CG000274 M 1966 1h17'48 +17'18 04:52 13° SM55
14 1590 FIACCADORI MARIO RUNCARD 372920 M 1968 1h17'49 +17'19 04:52 14° SM55
15 1700 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 1h18'42 +18'12 04:55 15° SM55
16 1553 BUSSENI ENNIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC051424 M 1968 1h19'00 +18'30 04:56 16° SM55
17 1503 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA TA026660 M 1968 1h20'57 +20'27 05:04 17° SM55
18 1526 BELLUCCI CRISTIANO RUNCARD 9295 M 1967 1h22'57 +22'27 05:11 18° SM55
19 1690 SAVOIA ALESSANDRO ATL. BANCOLE CG001694 M 1h23'09 +22'39 05:12 19° SM55
20 1537 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 1h24'29 +23'59 05:17 20° SM55
21 1666 PEDRELLI STEFANO RUNCARD RR218739 M 1968 1h25'03 +24'33 05:19 21° SM55
22 1522 BATTINI PIETRO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003788 M 1967 1h25'34 +25'04 05:21 22° SM55
23 1921 ZUCCHI NICOLA G.P. VIRGILIANO CA155277 M 1966 1h27'07 +26'37 05:26 23° SM55
24 1914 VINCIGUERRA GIUSEPPE CORRERE OLTRE ASD CK012218 M 1968 1h27'55 +27'25 05:29 24° SM55
25 1673 PUPPATO FABIO G.P. ARCI GOODWIN CG002764 M 1966 1h29'21 +28'51 05:35 25° SM55
26 1915 VOLTOLINI PAOLO G.S. CARLO BUTTARELLI CA155210 M 1966 1h31'33 +31'03 05:43 26° SM55
27 1922 FINETTI FABIO G.P. VIRGILIANO M 1964 1h32'07 +31'37 05:46 27° SM55
28 1508 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 1h35'10 +34'40 05:57 28° SM55
29 1920 ZORDAN MAURIZIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001008 M 1968 1h43'19 +42'49 06:28 29° SM55

Seniores 55 F (SF55) (4)
1 1680 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 1h18'37 - 04:55 1° SF55
2 1610 ✱GODI ROBERTA ATL.VICENTINA EG008849 F 1964 1h21'53 +3'16 05:07 2° SF55
3 1653 ✱MORARI ELISA RUNNING CLUB VENEZIA A.S.D. EF008547 F 1968 1h36'57 +18'20 06:04 3° SF55
4 1683 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 1h50'14 +31'37 06:53 4° SF55
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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 60 M (SM60) (12)
1 1555 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 1h07'32 - 04:13 1° SM60
2 1671 PORTA ALBERTO ATL. RIGOLETTO CA018277 M 1962 1h11'43 +4'11 04:29 2° SM60
3 1602 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO CG001069 M 1959 1h13'30 +5'58 04:35 3° SM60
4 1554 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 1h20'48 +13'16 05:03 4° SM60
5 1923 DANIELE FEDERICO TRICOLORE MARATHON M 1962 1h21'32 +14'00 05:06 5° SM60
6 1672 PRADELLA SANDRO G.P. VIRGILIANO CG002826 M 1960 1h22'44 +15'12 05:10 6° SM60
7 1591 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 1h26'29 +18'57 05:25 7° SM60
8 1599 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 1h27'37 +20'05 05:29 8° SM60
9 1519 BARBIERI SERGIO RUNCARD RR369900 M 1959 1h30'33 +23'01 05:40 9° SM60

10 1910 VENEZIANI FABRIZIO GRUPPO SAN PIO X CG000264 M 1962 1h32'59 +25'27 05:49 10° SM60
11 1925 BELLI MARCO SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA ASD M 1963 1h41'40 +34'08 06:21 11° SM60
12 1532 DIANI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO GL001349 M 1959 2h15'10 +1h07'38 08:27 12° SM60

Seniores 60 F (SF60) (2)
1 1530 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 1h16'03 - 04:45 1° SF60
2 1686 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 1h19'07 +3'04 04:56 2° SF60

Seniores 65 M (SM65) (12)
1 1575 CORTI GIANNI G.P. AVIS SUZZARA CG002339 M 1958 1h13'54 - 04:37 1° SM65
2 1569 COMINI FRANCO ATL. BANCOLE CA016247 M 1954 1h17'54 +4'00 04:52 2° SM65
3 1593 GALLI MAURIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI CC062637 M 1957 1h18'10 +4'16 04:53 3° SM65
4 1525 BEGLIARDI MAURIZIO REGGIO EMILIA 240362657 M 1958 1h18'12 +4'18 04:53 4° SM65
5 1625 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 1h21'59 +8'05 05:07 5° SM65
6 1512 ARTUSI MASSIMO RUNCARD 405720 M 1954 1h21'59 +8'05 05:07 6° SM65
7 1688 SANDRELLI FABRIZIO G.S. CARLO BUTTARELLI CA046837 M 1957 1h25'01 +11'07 05:19 7° SM65
8 1676 ROSIGNOLI BRUNO G.P. VIRGILIANO CG001327 M 1956 1h26'00 +12'06 05:23 8° SM65
9 1535 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 1h31'14 +17'20 05:42 9° SM65

10 1583 DIAZZI CLAUDIO RUNCARD 378538 M 1957 1h41'39 +27'45 06:21 10° SM65
11 1616 IOSSA AUGUSTO RUNCARD RR389566 M 1956 1h41'40 +27'46 06:21 11° SM65
12 1597 GANZERLI IVANO PASSO CAPPONI ASD GE003907 M 1958 1h47'09 +33'15 06:42 12° SM65

Seniores 65 F (SF65) (1)
1 1669 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 1h47'28 - 06:43 1° SF65

Seniores 70 M (SM70) (4)
1 1916 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 1h22'32 - 05:10 1° SM70
2 1518 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 1h26'20 +3'48 05:24 2° SM70
3 1577 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 1h27'27 +4'55 05:28 3° SM70
4 1570 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 1h31'14 +8'42 05:42 4° SM70
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